Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №79
от 14.06.2017 г.
«О внесении изменений в Постановление №182

«Об установлении предельного уровня соотношения

средней заработной платы руководителей и средней

заработной платы работников муниципальных учреждений»

от 06.12.2016 г.»
        В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2016 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 25.12.2015 (протокол № 12), в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление №182 «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных учреждений» от 06.12.2016 г., а именно:

- в пункте №1 исключить слова следующего содержания «МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области в кратности 1 к 0,61»

- пункт №5 изложить в следующей редакции: «главному бухгалтеру администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области Чмыревой Т.Н. осуществлять ежеквартальный мониторинг выполнения мероприятий по установлению предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников подведомственных муниципальных учреждений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

               А.М.Сидиряков